'Z-~~Y,.')
~tro/

-cAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO .

AS S U N TO: INDICAÇÃO N 9 8 6 7 . ·--·--------------------

·--------------~------·--------------------------:----------~---------~--------=~-

---------" -l S_T _ó R_l, _C O_· , ________ ~l n_N D~,-NTO_: __ ~--~__,-

li .
. ·e•

~ f

S,

DISPOE SOBRE METrRORAJ\lfENTO "8M R1~:DE };J,É- Nome Proposição: INDICAÇÃO N.º

TRICAo Data/Interstício

Entrada: 24 04 90
Expediente 24 04 90
Com. de Justiça: 1
Com. de Finanças: , .
Com. de Obras:

Com. de Educação:

Parecer:

Prorrog. de Parecer:

Ordem do Dia:

_ Discussão/E: 1. ª) 241 04 90
Votação: 2.") 1

3.ª) 1
Emendas: 1. ª) 1
Art. 2.")

3.ª)

Adiamento: de:

Art. a: 1.
Vista: de: 1
Art. a: 1
Redação Final:

Remessa do 2~ 1 04 1 90
Autógrafo:

·------------------! AUTORIA DO VEREADOR ANTONIO CARL~S
VARGAS.

"

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

EXMQ •. SR. PRESIDENTE DA C.ÂM.AR.A 'lVlUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO C.AS-

TELO. ES.a:

,. ,
O vereador que esta subscreve requer que, apos a

tramitação regimental, seja encamjnha.da ao sr. pref'eito mu

nicipal a seguinte indicação:

I N D .I 'e A e Ã o

Art .• lº - Solicito ao Sr. pre:lleito que interceda junto à Es

celsa, no sentido de conseguir um melhoramento de

energia nas ruas Maria Soares e rua .Ada1to Ferrei

ra da Mota.

~VARGAS
Vereador

J U S T I F I C A T I V A

Sendo eu um representante do povo e procurado por

várias pessoas residentes nas ruas acima citadas 11 :procurei ·'

saber de pessoas conhecedora do fato porque a energia nestas

ruas estão com potencia baixa. Fui inf'ormado que é devido

grande quantidade de residências ligadas no transformador

tornando assim um excesso de carga, po~ isso solicito a

a

v.
Excia., que tome providência juntamente com a Escelsa no sen

tido de ser .instalado mais um transf armador na rua Tu'Iaria Soa

res e mais um para atender a rua Adalto Ferreira da Mota, ºE:
.( . , .

de esta sendo frequentemente a falta de energia em hora.rio :

(Continua )

..... ·, . ~

... ~~.:~~ .. ~.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Câmara Munic.ipal de Conceição do Castelo

(Continuação)

,. . .
·. de ponta~ ou seja das dezesete horas as vinte horas.. ·

.-

Expostos os motivos acima, estou ce+to, de· que, v.
EXcia., estará· sensível às razoes do. meu pedido .•

Sala das sessoes, em 24 de abril de 1990.

ANTONIO CARLOS VARGAS. . (

· Vereador

~lua MunicíNI le Ctnceiçi8 '' Clste11
E. E. SANTO

Aprovado em llALl.CPdiscussie por
..... f/A! /!.IY:(/71.l ]> ,.q );>E

Sala das Sessões-:21-1/Q_f.j~;_"i).~
.. ···-···· ... ·p~"õiE"N''T"ii"""•---